РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.11.2021				         Бодайбо				  №  228-пп

О внесении изменений
в постановление  Администрации
г. Бодайбо и района
от 08.09.2021 № 181-пп

В целях корректировки перечня муниципальных программ муниципального образования г. Бодайбо и района, планируемых к реализации в 2022 году и плановом периоде 2023 и 2024 годов, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Стратегией социально-экономического развития МО г. Бодайбо и района на период до 2030 года, утвержденной решением Думы г. Бодайбо и района от  14.12.2018     № 25-па, Планом мероприятий по переходу на программно-целевой метод планирования в МО г. Бодайбо и района, утвержденным постановлением Администрации г. Бодайбо и района  от 11.03.2014  № 117-п, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменение в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 08.09.2021 № 181-пп «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования  г. Бодайбо и района, планируемых к реализации в 2022 году и плановом периоде 2023 и 2024 годов».
1.1. В Приложении к постановлению:
- в столбце 7 «Основные мероприятия»:
- пункт 4 строки 7 изложить в следующей редакции: «Обеспечение сбалансированности бюджетов поселений, входящих в состав Бодайбинского муниципального района для решения вопросов местного значения.»;
-  строку 8 дополнить подпунктами 6.1., 6.2. следующего содержания:       «6.1. Ликвидация несанкционированных мест размещения твердых коммунальных отходов.», «6.2. Проведение комплекса мероприятий по формированию земельных участков под объекты для утилизации, переработки коммунальных и промышленных отходов на территории Бодайбинского района.»;
-  столбец 6 строки 8 дополнить пунктом 6 следующего содержания: «Защита окружающей среды муниципального образования г. Бодайбо и района» на 2020-2022 годы».
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленский шахтер» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования г. Бодайбо и района в сети "Интернет» перечень муниципальных программ муниципального образования г. Бодайбо и района, планируемых к реализации в 2022 году и плановом периоде 2023 и 2024 годов», с учетом внесенных изменений.

И.о.мэра г.Бодайбо и района                                                             И.А.Крицкий